
                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

 

NOTA OFICIAL Nº 027/2013 

 

  A Gerência de Esportes de Rendimento e a Coordenação Técnica da 16ª COPA 

CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA, no uso de suas atribuições resolve: 

  

 Alterar os LOCAIS DA PARTIDA (CAMPOS): 

 

Jogo 1/121  entre TUPINAMBAS X SANTA LUCIA  da 8ª DE FINAL INFANTIL (05/10/2013) sai 

do Campo do URUCUIA  para o campo do REUNIDOS, horário 09:30 horas. 

 

SEGUE ABAIXO PROGRAMAÇÃO ATUALIZADA PARA OS JOGOS: 

CAMPO: REUNIDOS 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

9:30 INFANTIL I 1/121 1º CHAVE “A” TUPINAMBAS  X   2º CHAVE “H” SANTA LUCIA 

 

 Cancelar Jogo 1/122, as 10:30 da 8ª DE FINAL INFANTIL (05/10/2013) Campo do 

URUCUIA. 

   

Belo Horizonte, 30 de Setembro de 2013. 

 

________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 
GERENTE DE EVENTOS DE ESPORTE DE RENDIMENTO 

 

____________________________ 

Sidney Jairo Zabeu 
GERENTE DE ESPORTE DE RENDIMENTO                                                                                                          


